（非旅客船用）
                                                   令和 ４年１０月１０日

    九州運輸局長         殿

                                住    所 ○○県○○市○○町１丁目２番３号
                              氏名又は名称 ○○○○株式会社
                 代表者の氏名 代表取締役社長 ○○ ○○

※直近の届出との一致を確認してください

人の運送をする内航不定期航路事業廃止届

  海上運送法第２０条第３項及び同法施行規則第２３条の規定に基づき、人の運送をする

内航不定期航路事業を廃止したので、下記のとおり届出します。
記

  １．住所及び氏名 （届出者と同じ場合は不要です）
        住    所
        氏名又は名称
        代表者の氏名

  ２．廃止した事業の概要
      ・航  路   （発着及び寄港する可能性のある港を全て記載して下さい）

起点 寄港地 終点
記載例  ○○港、△△港、××港
○○港、△△港、××港、

□□港

※直近の届出との一致を確認

してください

起点と同じ場合は 「同左」で可
同左

 起点と同じ場合は 「同左」で可
同左

   ・主要旅客   通勤・通学客    観光客    その他
                      （該当するものを○で囲んで下さい）

※直近の届出との一致を確認してください

   ・時  季     月 ～  月
                   （通年の場合は不要です）

  ３．事業廃止年月日      令和 ４年１０月 １日

※所管部署到達日（届出日）から３０日以内の日付を記入ください

※法令上 事業廃止の３０日以内に届出が必要なため

 ４．特定需要・特定範囲の人の運送を行う場合
    需要者の住    所
      〃  氏名又は名称 ※直近の届出との一致を確認してください
    運 送 す る 人 の 範 囲

記載例⑥